

Årsredovisning för
Skandinaviska Läkarevikarier AB

556861-4381

Räkenskapsåret

2024-06-01 - 2025-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ernesto Forsberg
Styrelseledamot

2025-12-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skandinaviska Läkavikarier AB, 556861-4381, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2011 och bolaget bedriver verksamhet genom konsulttjänster samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av långvarig sjukdom.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	-1	282 351	401 613	478 118
Resultat efter finansiella poster	-222 597	224 531	297 857	359 148
Soliditet %	27,1	61	57	64

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	75 015	178 511
Balanseras i ny räkning		178 511	-178 511
Årets resultat			-222 597
Belopp vid årets utgång	50 000	253 526	-222 597

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	253 526
Årets resultat	-222 597
Summa	30 929
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	30 929
Summa	30 929

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-1	282 351
Övriga rörelseintäkter		0	76 154
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-1	358 505
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-143 413	-87 820
Personalkostnader		-20 809	-29 998
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 421	-17 281
Övriga rörelsekostnader		-30 479	0
Summa rörelsekostnader		-213 122	-135 099
Rörelseresultat		-213 123	223 406
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-840	1 125
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 634	0
Summa finansiella poster		-9 474	1 125
Resultat efter finansiella poster		-222 597	224 531
Resultat före skatt		-222 597	224 531
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-46 020
Årets resultat		-222 597	178 511

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	216 495	0
Summa materiella anläggningstillgångar		216 495	0
Summa anläggningstillgångar		216 495	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 182	52 956
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 675	172 401
Summa kortfristiga fordringar		13 857	225 357
Kassa och bank			
Kassa och bank		68 621	271 964
Summa kassa och bank		68 621	271 964
Summa omsättningstillgångar		82 478	497 321
SUMMA TILLGÅNGAR		298 973	497 321

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		253 526	75 015
Årets resultat		-222 597	178 511
Summa fritt eget kapital		30 929	253 526
Summa eget kapital		80 929	303 526
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	168 091	0
Övriga skulder		2 201	3 638
Summa långfristiga skulder		170 292	3 638
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	47 224
Skatteskulder		46 020	107 158
Övriga skulder		1 732	35 775
Summa kortfristiga skulder		47 752	190 157
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		298 973	497 321

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
Ingående anskaffningsvärden		94 266
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	380 395	
Försäljningar/utrangeringar	-150 495	-94 266
Utgående anskaffningsvärden	229 900	0
Ingående avskrivningar		-14 139
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	5 016	31 420
Årets avskrivningar	-18 421	-17 281
Utgående avskrivningar	-13 405	0
Redovisat värde	216 495	0

Not 3 Långfristiga skulder

	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Stockholm

Ernesto Daniel Karl Forsberg
Ernesto Daniel Karl Forsberg
Styrelseledamot

2025-11-30
Datum